
UCHWAŁA NR XX/167/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Zabłudów na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz.567), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) oraz art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 ) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 26.826.254 zł , z tego: 

a) dochody bieżące 22.914.837 zł, 

b) dochody majątkowe 3.911.417 zł , 

szczegółowy plan dochodów określa załącznik Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 26.788.069 zł , z tego: 

a) wydatki bieżące 21.676.652 zł, 

b) wydatki majątkowe 5.111.417 zł, 

szczegółowy plan wydatków określa załącznik Nr 2. 

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 153.500 zł.. 

2. Celową w wysokości 96.622 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie 63.500 zł, 

b) utrzymanie efektów projektu zgodnie z zawartą umową na dofinansowanie ze środków Mechanizmu 
Finansowego EOG projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Zabłudów” w kwocie 33.122 zł. 

§ 3. 1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 38.185 zł, z przeznaczeniem na: 

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 1



1. Planowaną wypłatę pożyczek kwota - 25.000 zł . 

2. Planowaną spłatę rat kredytów kwota - 13.185 zł . 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.006.815 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu wysokości 1.045.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000 zł ; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów- w kwocie 1.000.000 zł.. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 126.216 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 114.216 na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 12.000 zł na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii.. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 3.000 zł na realizację zadań z zakresu programu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie. 

4. Ustala się dochody w kwocie 33.600 zł pochodzące z opłaty za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska przeznacza się na realizacje zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

5. Dochody w kwocie 753.200 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, przeznacza się na 
wydatki związane z pokryciem kosztów systemu gospodarowania odpadami, zgodnie z art.6r ust. 
2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 251.418 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 

7. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu    - w kwocie 1.500.000 zł; 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów- w kwocie 1.000.000 zł.. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków, w tym na wynagrodzenia ze stosunku pracy - 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 2



5. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu 
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz 
wprowadzania nowych zadań. 

6. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków. 

7. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków. 

8. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 30.000 zł. 

9. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 12. . Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej  Urzędu 

Miejskiego. 

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  01010   Infrastrukturawodociągowai sanitacyjnawsi 60 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00

  01095   Pozostaładziałalność 5 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0920 Pozostałeodsetki 1 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

020     Leśnictwo 9 680,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  02001   Gospodarkaleśna 9 680,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0750

Dochodyz najmu i dzierżawyskładnikówmajątkowychSkarbu
Państwa, jednosteksamorząduterytorialnegolub innych
jednostekzaliczanychdo sektora finansówpublicznych oraz
innych umówo podobnymcharakterze

9 680,00

600     Transport i łączność 5 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 5 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 123 790,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

ZałącznikNr 1
do uchwałyRadyMiejskiejw Zabłudowie
Nr XX/167/2013
z dnia 29 stycznia 2013r

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 1



  70005   Gospodarkagruntami i nieruchomościami 123 790,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowaniei użytkowaniewieczyste
nieruchomości

77 490,00

    0750

Dochodyz najmu i dzierżawyskładnikówmajątkowychSkarbu
Państwa, jednosteksamorząduterytorialnegolub innych
jednostekzaliczanychdo sektora finansówpublicznych oraz
innych umówo podobnymcharakterze

39 900,00

    0920 Pozostałeodsetki 4 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00

750     Administracja publiczna 23 618,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawachpowiatu) 12 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 12 700,00

  75095   Pozostaładziałalność 10 918,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 10 918,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

11 549 464,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75601   Wpływy z podatkudochodowegood osób fizycznych 6 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0350
Podatekod działalnościgospodarczejosób fizycznych, opłacany
w formie karty podatkowej

5 850,00

    0910 Odsetki od nieterminowychwpłat z tytułu podatkówi opłat 150,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatkuod
czynności cywilnoprawnych,podatkówi opłat lokalnychod osób
prawnych i innych jednostekorganizacyjnych

4 261 662,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0310 Podatekod nieruchomości 3 835 122,00

    0320 Podatekrolny 201 800,00

    0330 Podatek leśny 181 860,00

    0340 Podatekod środków transportowych 5 080,00

    0500 Podatekod czynności cywilnoprawnych 35 600,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

    0910 Odsetki od nieterminowychwpłat z tytułu podatkówi opłat 2 000,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatkuod
spadków i darowizn,podatkuod czynności cywilno-prawnych
oraz podatkówi opłat lokalnychod osób fizycznych

2 567 900,00

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 2



     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0310 Podatekod nieruchomości 851 800,00

    0320 Podatekrolny 1 174 500,00

    0330 Podatek leśny 145 600,00

    0340 Podatekod środków transportowych 49 800,00

    0360 Podatekod spadków i darowizn 7 940,00

    0430 Wpływy z opłaty targowej 8 800,00

    0500 Podatekod czynności cywilnoprawnych 310 200,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

    0910 Odsetki od nieterminowychwpłat z tytułu podatkówi opłat 9 260,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiącychdochody jednostek
samorząduterytorialnegona podstawieustaw

996 756,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0410 Wpływy z opłatyskarbowej 47 340,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwoleniana sprzedażalkoholu 126 216,00

    0490
Wpływy z innych lokalnychopłat pobieranychprzez jednostki
samorząduterytorialnegona podstawieodrębnychustaw

821 200,00

    0920 Pozostałeodsetki 2 000,00

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 100 800,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0460 Wpływy z opłatyeksploatacyjnej 99 800,00

    0920 Pozostałeodsetki 1 000,00

  75621   Udziałygmin w podatkachstanowiącychdochód budżetu
państwa

3 616 346,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0010 Podatekdochodowyod osób fizycznych 3 594 546,00

    0020 Podatekdochodowyod osób prawnych 21 800,00

758     Różne rozliczenia 7 055 285,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75801   Część oświatowasubwencji ogólnejdla jednosteksamorządu
terytorialnego

5 382 134,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencjeogólnez budżetu państwa 5 382 134,00

  75807   Część wyrównawczasubwencji ogólnejdla gmin 1 546 815,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencjeogólnez budżetu państwa 1 546 815,00

  75814   Różne rozliczeniafinansowe 88 157,00

      w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których

0,00

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 3



mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

    0920 Pozostałeodsetki 88 157,00

  75831   Część równoważącasubwencji ogólnejdla gmin 38 179,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencjeogólnez budżetu państwa 38 179,00

801     Oświata i wychowanie 192 650,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  80101   Szkołypodstawowe 6 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0750

Dochodyz najmu i dzierżawyskładnikówmajątkowychSkarbu
Państwa, jednosteksamorząduterytorialnegolub innych
jednostekzaliczanychdo sektora finansówpublicznych oraz
innych umówo podobnymcharakterze

2 970,00

    0830 Wpływy z usług 2 130,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

  80104   Przedszkola  25 270,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 25 270,00

  80110   Gimnazja 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0750

Dochodyz najmu i dzierżawyskładnikówmajątkowychSkarbu
Państwa, jednosteksamorząduterytorialnegolub innych
jednostekzaliczanychdo sektora finansówpublicznych oraz
innych umówo podobnymcharakterze

700,00

  80113   Dowożenieuczniów do szkół 35 640,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 33 100,00

    0920 Pozostałeodsetki 100,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 440,00

  80148   Stołówkiszkolne i przedszkolne 124 140,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 123 640,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

851     Ochrona zdrowia 80 200,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 4



  85121   Lecznictwoambulatoryjne 80 200,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 80 200,00

852     Pomoc społeczna 648 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  85202   Domy pomocyspołecznej 1 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

  85212  
Świadczeniarodzinne,świadczeniaz funduszu
alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczeniaemerytalnei
rentowez ubezpieczeniaspołecznego

38 100,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2360
Dochody jednosteksamorząduterytorialnegozwiązanez
realizacjązadańz zakresu administracji rządowejoraz innych
zadańzleconychustawami

38 100,00

  85213  
Składki na ubezpieczeniezdrowotneopłacaneza osoby
pobierajaceniektóreświadczeniaz pomocyspołecznej,niektóre
świadczeniarodzinneoraz za osobyuczestniczącew zajęciach
w centrum integracji społecznej.

12 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizację
własnych zadańbieżącychgmin (związkówgmin)

12 000,00

  85214   Zasiłki i pomocw naturzeoraz składki na ubezpieczenia
emerytalnei rentowe

225 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizację
własnych zadańbieżącychgmin (związkówgmin)

225 000,00

  85216   Zasiłki stałe 122 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizację
własnych zadańbieżącychgmin (związkówgmin)

122 000,00

  85219   Ośrodki pomocyspołecznej 139 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizację
własnych zadańbieżącychgmin (związkówgmin)

139 000,00

  85228   Usługi opiekuńczei specjalistyczneusługi opiekuńcze 29 800,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 5



    0830 Wpływy z usług 29 800,00

  85295   Pozostaładziałalność 82 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00

    2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizację
własnych zadańbieżącychgmin (związkówgmin)

71 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 888 994,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  90002   Gospodarkaodpadami 2 200,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00

  90019   Wpływy i wydatkizwiązanez gromadzeniemśrodkówz opłat i
kar za korzystanieze środowiska

33 600,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 33 600,00

  90020   Wpływy i wydatkizwiązanez gromadzeniemśrodkówz opłat
produktowych

1 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

  90095   Pozostaładziałalność 852 194,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0750

Dochodyz najmu i dzierżawyskładnikówmajątkowychSkarbu
Państwa, jednosteksamorząduterytorialnegolub innych
jednostekzaliczanychdo sektora finansówpublicznych oraz
innych umówo podobnymcharakterze

81 780,00

    0830 Wpływy z usług 756 414,00

    0920 Pozostałeodsetki 4 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

bieżące razem: 20 642 581,00

 
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 100 963,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  01095   Pozostaładziałalność 100 963,00

      w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których

0,00

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 6



mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnegonabyciaprawawłasności oraz prawa
użytkowaniawieczystegonieruchomości

100 963,00

600     Transport i łączność 524 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 524 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    6330
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizację
inwestycji i zakupówinwestycyjnychwłasnychgmin (związków
gmin)

524 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 635 360,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  70005   Gospodarkagruntami i nieruchomościami 1 635 360,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0760
Wpływy z tytułu przekształceniaprawaużytkowaniawieczystego
przysługującegoosobomfizycznymw prawowłasności

10 577,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnegonabyciaprawawłasności oraz prawa
użytkowaniawieczystegonieruchomości

1 624 783,00

750     Administracja publiczna 20 826,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 826,00

  75095   Pozostaładziałalność 20 826,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 826,00

    6297
Środki na dofinansowaniewłasnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów(związkówpowiatów),samorządów
województw,pozyskanez innych źródeł

20 826,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 598 348,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 598 348,00

  90015   Oświetlenieulic, placów i dróg 23 271,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

23 271,00

    6297
Środki na dofinansowaniewłasnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów(związkówpowiatów),samorządów
województw,pozyskanez innych źródeł

23 271,00

  90095   Pozostaładziałalność 1 575 077,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 575 077,00

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 7



    6297
Środki na dofinansowaniewłasnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów(związkówpowiatów),samorządów
województw,pozyskanez innych źródeł

1 058 886,00

    6299
Środki na dofinansowaniewłasnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów(związkówpowiatów),samorządów
województw,pozyskanez innych źródeł

516 191,00

926     Kultura fizyczna 31 920,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

31 920,00

  92695   Pozostaładziałalność 31 920,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

31 920,00

    6297
Środki na dofinansowaniewłasnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów(związkówpowiatów),samorządów
województw,pozyskanez innych źródeł

31 920,00

majątkowe razem: 3 911 417,00

 
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 651 094,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750     Administracja publiczna 98 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75011   Urzędywojewódzkie 98 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizację
zadańbieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych
zadańzleconychgminie (związkomgmin) ustawami

98 700,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75101   Urzędy naczelnychorganówwładzypaństwowej,kontroli i
ochronyprawa

1 556,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizację
zadańbieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych
zadańzleconychgminie (związkomgmin) ustawami

1 556,00

852     Pomoc społeczna 2 172 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 8



  85212  
Świadczeniarodzinne,świadczeniaz funduszu
alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczeniaemerytalnei
rentowez ubezpieczeniaspołecznego

2 170 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizację
zadańbieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych
zadańzleconychgminie (związkomgmin) ustawami

2 170 000,00

  85213  
Składki na ubezpieczeniezdrowotneopłacaneza osoby
pobierajaceniektóreświadczeniaz pomocyspołecznej,niektóre
świadczeniarodzinneoraz za osobyuczestniczącew zajęciach
w centrum integracji społecznej.

2 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizację
zadańbieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych
zadańzleconychgminie (związkomgmin) ustawami

2 000,00

bieżące razem: 2 272 256,00

 
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowaniewydatkówna
realizacjęzadań finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 26 826 254,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowaniewydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 651 094,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 9



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600     Transport i łączność 1100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0

  60014  
Drogi publiczne
powiatowe

1100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0

    6300

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0

853    
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

6576 6576 0 0 0 6576 0 0 0 0 0 0 0 0

  85311  
Rehabilitacja zawodowa
i społeczna osób
niepełnosprawnych

6576 6576 0 0 0 6576 0 0 0 0 0 0 0 0

    2710

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

6576 6576 0 0 0 6576 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 1106576 6576 0 0 0 6576 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
obsługa długu 

na programy
wynagrodzenia i
składki od nich

wydatki związanez
realizacją ich

ZałącznikNr 2
do uchwałyRadyMiejskiejw Zabłudowie
Nr XX/167/2013
z dnia 29 stycznia 2013r

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 1



naliczane statutowych zadań; udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

gwarancji  inwestycyjne finansowanez
udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10     Rolnictwo i łowiectwo 466146 68709 68709 6000 62709 0 0 0 0 0 397437 397437 0 0

  1010  
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

397437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 397437 397437 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

397437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 397437 397437 0 0

  1030   Izby rolnicze 27810 27810 27810 0 27810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2850

Wpłaty gmin na rzecz
izb rolniczych w
wysokości 2%
uzyskanychwpływów z
podatku rolnego

27810 27810 27810 0 27810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  1095   Pozostała działalność 40899 40899 40899 6000 34899 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

34899 34899 34899 0 34899 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600     Transport i łączność 2216253 853253 853253 11520 841733 0 0 0 0 0 1363000 1363000 0 0

  60004  
Lokalny transport
zbiorowy

157000 157000 157000 0 157000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

96000 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  60016   Drogi publiczne gminne 2059253 696253 696253 11520 684733 0 0 0 0 0 1363000 1363000 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

520 520 520 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

44100 44100 44100 0 44100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270
Zakup usług
remontowych

154333 154333 154333 0 154333 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług 445400 445400 445400 0 445400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 2



pozostałych

    4430 Różne opłaty i składki 40900 40900 40900 0 40900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1363000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1363000 1363000 0 0

700    
Gospodarka
mieszkaniowa

236413 226623 226623 2800 223823 0 0 0 0 0 9790 9790 0 0

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

236413 226623 226623 2800 223823 0 0 0 0 0 9790 9790 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

22300 22300 22300 0 22300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270
Zakup usług
remontowych

40523 40523 40523 0 40523 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz
osób fizycznych

100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

9790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9790 9790 0 0

710     Działalność usługowa 189000 189000 183000 59000 124000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

  71004  
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

161000 161000 155000 49000 106000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

    3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 

6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

49000 49000 49000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

106000 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  71014  
Opracowania
geodezyjne i
kartograficzne

28000 28000 28000 10000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750    
Administracja
publiczna

2740972 2696470 2584870 1976030 608840 0 111600 0 0 0 44502 44502 24502 0

  75022  
Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

132600 132600 22600 0 22600 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

    3030 Różne wydatki na rzecz 110000 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 3



osób fizycznych 

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

15100 15100 15100 0 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410
Podróże służbowe
krajowe

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75023  
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

2418460 2398460 2396860 1880040 516820 0 1600 0 0 0 20000 20000 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

1445880 1445880 1445880 1445880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

101700 101700 101700 101700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

249470 249470 249470 249470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

37990 37990 37990 37990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4140

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji
Osób
Niepełnosprawnych

33400 33400 33400 0 33400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

89000 89000 89000 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270
Zakup usług
remontowych

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

245300 245300 245300 0 245300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4350
Zakup usług dostępu do
sieci Internet

4380 4380 4380 0 4380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4360

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w
ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

3760 3760 3760 0 3760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4370

Opłata z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w
stacjonarnej publicznej

16300 16300 16300 0 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 4



sieci telefonicznej.

    4410
Podróże służbowe
krajowe

4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki 26900 26900 26900 0 26900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

42330 42330 42330 0 42330 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4500

Pozostałe podatki na
rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4530
Podatek od towarów i
usług (VAT).

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

  75075  
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

37700 37700 37700 1700 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

19700 19700 19700 0 19700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

16300 16300 16300 0 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75095   Pozostała działalność 152212 127710 127710 94290 33420 0 0 0 0 0 24502 24502 24502 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

30500 30500 30500 30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4100
Wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne

57900 57900 57900 57900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4760 4760 4760 4760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

1130 1130 1130 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

670 670 670 0 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki 12900 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na ZFŚS 3750 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 5



    4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

20826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20826 20826 20826 0

    6069

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

3676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3676 3676 3676 0

754    
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

320096 315596 315196 158040 157156 0 400 0 0 0 4500 4500 0 0

  75404  
Komendy wojewódzkie
Policji

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    3000
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz
celowy

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75406   Straż Graniczna 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    3000
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz
celowy

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75412  
Ochotnicze straże
pożarne

303096 298596 298196 158040 140156 0 400 0 0 0 4500 4500 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

124120 124120 124120 124120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

7800 7800 7800 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

20680 20680 20680 20680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

3040 3040 3040 3040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4260 Zakup energii 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270
Zakup usług
remontowych

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

39800 39800 39800 0 39800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4370
Opłata z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 6



świadczonych w
stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej.

    4410
Podróże służbowe
krajowe

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki 15200 15200 15200 0 15200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na ZFŚS 7236 7236 7236 0 7236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4500

Pozostałe podatki na
rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4530
Podatek od towarów i
usług (VAT).

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4780
Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0

757    
Obsługa długu
publicznego

530000 530000 0 0 0 0 0 0 0 530000 0 0 0 0

  75702  

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
jednostek samorządu
terytorialnego

530000 530000 0 0 0 0 0 0 0 530000 0 0 0 0

    8110

Odsetki od
samorządowych
papierów
wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

530000 530000 0 0 0 0 0 0 0 530000 0 0 0 0

758     Różne rozliczenia 250122 250122 250122 0 250122 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818  
Rezerwy ogólne i
celowe

250122 250122 250122 0 250122 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy 250122 250122 250122 0 250122 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801     Oświata i wychowanie 8631349 8384871 7990591 6370100 1620491 0 394280 0 0 0 246478 246478 0 0

  80101   Szkoły podstawowe 4364340 4177862 3947492 3494860 452632 0 230370 0 0 0 186478 186478 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

230370 230370 0 0 0 0 230370 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 7



    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

2707270 2707270 2707270 2707270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

211730 211730 211730 211730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

499580 499580 499580 499580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

71780 71780 71780 71780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4140 Wpłaty na PFRON 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

93500 93500 93500 0 93500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4240
Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznychi książek

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4260 Zakup energii 130940 130940 130940 0 130940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270
Zakup usług
remontowych

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

1570 1570 1570 0 1570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

39430 39430 39430 0 39430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4350
Zakup usług dostępu do
sieci Internet

3040 3040 3040 0 3040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4370

Opłata z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w
stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej.

6010 6010 6010 0 6010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410
Podróże służbowe
krajowe

1620 1620 1620 0 1620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na ZFŚS 149222 149222 149222 0 149222 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

186478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186478 186478 0 0

  80103  
Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

536960 536960 501610 455440 46170 0 35350 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 8



    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

35350 35350 0 0 0 0 35350 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

362180 362180 362180 362180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

23850 23850 23850 23850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

60200 60200 60200 60200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

9210 9210 9210 9210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1320 1320 1320 0 1320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4240
Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznychi książek

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

520 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na ZFŚS 19930 19930 19930 0 19930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80104   Przedszkola  608704 608704 590104 257130 332974 0 18600 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

18600 18600 0 0 0 0 18600 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

200000 200000 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

14900 14900 14900 14900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

36950 36950 36950 36950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

5280 5280 5280 5280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4240
Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznychi książek

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

313800 313800 313800 0 313800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 9



    4440 Odpisy na ZFŚS 15074 15074 15074 0 15074 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110   Gimnazja 1961177 1961177 1855917 1661020 194897 0 105260 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

105260 105260 0 0 0 0 105260 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

1280900 1280900 1280900 1280900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

106250 106250 106250 106250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

238070 238070 238070 238070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

35800 35800 35800 35800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4140 Wpłaty na PFRON 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4240
Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznychi książek

2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4350
Zakup usług dostępu do
sieci Internet

2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4370

Opłata z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w
stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej.

2230 2230 2230 0 2230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410
Podróże służbowe
krajowe

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na ZFŚS 68567 68567 68567 0 68567 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80113  
Dowożenie uczniów do
szkół

780817 720817 716817 353990 362827 0 4000 0 0 0 60000 60000 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

270010 270010 270010 270010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 10



    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

17600 17600 17600 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

48300 48300 48300 48300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

6880 6880 6880 6880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

217000 217000 217000 0 217000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270
Zakup usług
remontowych

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

99000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki 33900 33900 33900 0 33900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy naZFŚS 11627 11627 11627 0 11627 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4780
Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

  80146  
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

34659 34659 34659 0 34659 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

31485 31485 31485 0 31485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410
Podróże służbowe
krajowe

3174 3174 3174 0 3174 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80148  
Stołówki szkolne i
przedszkolne

291585 291585 290885 147660 143225 0 700 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

114660 114660 114660 114660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

8850 8850 8850 8850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

21120 21120 21120 21120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

3030 3030 3030 3030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 11



    4220
Zakup środków
żywności

127400 127400 127400 0 127400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na ZFŚS 5625 5625 5625 0 5625 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80195   Pozostała działalność 53107 53107 53107 0 53107 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na ZFŚS 53107 53107 53107 0 53107 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851     Ochrona zdrowia 206416 206416 159416 18600 140816 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

  85121  
Lecznictwo
ambulatoryjne

80200 80200 80200 1700 78500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4260 Zakup energii 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270
Zakup usług
remontowych

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4530
Podatek od towarów i
usług (VAT).

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85153   Zwalczanie narkomanii 12000 12000 12000 1250 10750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1250 1250 1250 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

6750 6750 6750 0 6750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85154  
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

114216 114216 67216 15650 51566 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

    2820

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

14300 14300 14300 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 12



    4300
Zakup usług
pozostałych

42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410
Podróże służbowe
krajowe

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1166 1166 1166 0 1166 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852     Pomoc społeczna 1589677 1589677 894267 328577 565690 0 695410 0 0 0 0 0 0 0

  85202  
Domy pomocy
społecznej

423000 423000 423000 0 423000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

423000 423000 423000 0 423000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85204   Rodziny zastępcze 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85205  
Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85206   Wspieranie rodziny 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85212  

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85213  

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace
niektóre świadczenia z

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 13



pomocy społecznej,
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

    4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85214  

Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

265000 265000 0 0 0 0 265000 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne 265000 265000 0 0 0 0 265000 0 0 0 0 0 0 0

  85215   Dodatki mieszkaniowe 141000 141000 0 0 0 0 141000 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne 141000 141000 0 0 0 0 141000 0 0 0 0 0 0 0

  85216   Zasiłki stałe 122000 122000 0 0 0 0 122000 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne 122000 122000 0 0 0 0 122000 0 0 0 0 0 0 0

  85219  
Ośrodki pomocy
społecznej

449077 449077 447067 328577 118490 0 2010 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2010 2010 0 0 0 0 2010 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

253377 253377 253377 253377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

20960 20960 20960 20960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

47370 47370 47370 47370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

6870 6870 6870 6870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

93000 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4350
Zakup usług dostępu do
sieci Internet

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4370

Opłata z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w
stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej.

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410
Podróże służbowe
krajowe

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 14



    4430 Różne opłaty i składki 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na ZFŚS 8440 8440 8440 0 8440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4480
Podatek od
nieruchomości

450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85295   Pozostała działalność 167600 167600 2200 0 2200 0 165400 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne 165400 165400 0 0 0 0 165400 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853    
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

29000 29000 5000 0 5000 0 0 24000 0 0 0 0 0 0

  85306   Kluby dziecięce 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85307   Dzienni opiekunowie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85395   Pozostała działalność 24000 24000 0 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0

    3119 Świadczenia społeczne 24000 24000 0 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0

854    
Edukacyjna opieka
wychowawcza

148652 148652 139552 133300 6252 0 9100 0 0 0 0 0 0 0

  85401   Świetlice szkolne 148652 148652 139552 133300 6252 0 9100 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

9100 9100 0 0 0 0 9100 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

103500 103500 103500 103500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

7900 7900 7900 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

19150 19150 19150 19150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

2750 2750 2750 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na zfśs 6132 6132 6132 0 6132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 15



900    
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

4837241 2906631 2901631 784273 2117358 0 5000 0 0 0 1930610 1930610 1630610 0

  90002   Gospodarka odpadami 787800 787800 787800 24410 763390 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

20400 20400 20400 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

3510 3510 3510 3510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

21800 21800 21800 0 21800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

740465 740465 740465 0 740465 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na ZFŚS 1125 1125 1125 0 1125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90004  
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90015  
Oświetlenie ulic, placów
i dróg

683597 448000 448000 0 448000 0 0 0 0 0 235597 235597 35597 0

    4260 Zakup energii 338000 338000 338000 0 338000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

    6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

23271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23271 23271 23271 0

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

12326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12326 12326 12326 0

  90095   Pozostała działalność 3356144 1661131 1656131 759863 896268 0 5000 0 0 0 1695013 1695013 1595013 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

578110 578110 578110 578110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

41000 41000 41000 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

103850 103850 103850 103850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

14800 14800 14800 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia 22103 22103 22103 22103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 16



bezosobowe

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

276500 276500 276500 0 276500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4260 Zakup energii 174000 174000 174000 0 174000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4270
Zakup usług
remontowych

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

341100 341100 341100 0 341100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4360

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w
ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4370

Opłata z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w
stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej.

4380 4380 4380 0 4380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410
Podróże służbowe
krajowe

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki 48600 48600 48600 0 48600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440 Odpisy na ZFŚS 16688 16688 16688 0 16688 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4530
Podatek od towarów i
usług (VAT).

15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

    6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1033886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1033886 1033886 1033886 0

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

561127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 561127 561127 561127 0

921    
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

837800 837800 4000 0 4000 833800 0 0 0 0 0 0 0 0

  92105  
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  92109   Domy i ośrodki kultury, 516800 516800 0 0 0 516800 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 17



świetlice i kluby

    2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej instytucji
kultury

516800 516800 0 0 0 516800 0 0 0 0 0 0 0 0

  92116   Biblioteki 232000 232000 0 0 0 232000 0 0 0 0 0 0 0 0

    2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej instytucji
kultury

232000 232000 0 0 0 232000 0 0 0 0 0 0 0 0

  92120  
Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

75000 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

    2720

Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich
obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

75000 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

  92195   Pozostała działalność 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

    2820

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

926     Kultura fizyczna 180100 165000 0 0 0 165000 0 0 0 0 15100 15100 0 0

  92695   Pozostała działalność 180100 165000 0 0 0 165000 0 0 0 0 15100 15100 0 0

    2820

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

165000 165000 0 0 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15100 15100 0 0

Wydatki razem: 23409237 19397820 16576230 9848240 6727990 1045800 1221790 24000 0 530000 4011417 4011417 1655112 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 18



Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750    
Administracja
publiczna

98700 98700 98700 91400 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011   Urzędy wojewódzkie 98700 98700 98700 91400 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

70300 70300 70300 70300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

6100 6100 6100 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

13130 13130 13130 13130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

1870 1870 1870 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

3150 3150 3150 0 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410
Podróże służbowe
krajowe

250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751    

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1556 1556 1556 1556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75101  

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1556 1556 1556 1556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

223 223 223 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

33 33 33 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852     Pomoc społeczna 2172000 2172000 78000 61305 16695 0 2094000 0 0 0 0 0 0 0

  85212  
Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu

2170000 2170000 76000 61305 14695 0 2094000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 19



alimentacyjneego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

    3110 Świadczenia społeczne 2094000 2094000 0 0 0 0 2094000 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

37400 37400 37400 37400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

19800 19800 19800 19800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

1005 1005 1005 1005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280
Zakup usług
zdrowotnych

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

5870 5870 5870 0 5870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410
Podróże służbowe
krajowe

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1125 1125 1125 0 1125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85213  

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 2272256 2272256 178256 154261 23995 0 2094000 0 0 0 0 0 0 0

Ogółem wydatkina porozumienia jst,
zadania własne i zlecone

26 788 069,00 21 676 652,00 16 754 486,00 10 002 501,00 6 751 985,00 1 052 376,00 3 315 790,00 24 000,00 0 530 000,00 5 111 417,00 5 111 417,00 1 655 112,00 0

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 20



Wykaz zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania w 2013 roku

Dział Rozdz. Rok Nazwazadaniainwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Dotychczas
poniesione
wydatki -
projekty

Planowanewydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2013

(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010 2011-2013
Budowa odcinka sieci wodociągowejw
ulicachMickiewicza, Cerkiewnej i
Podrzecznej 

429 800 32 363 397 437 397 437 0
A.     
B.
C.

0
Urząd Miejski
w Zabłudowie

010 01010     429 800 32 363 397 437 397 437 0 0 0  

600 60016 2010-2013
Dokumentacja kosztorysowo-
projektowa budowynawierzchni
ul.I.Dęblińskiejw Zabłudowie

26 425 1 425 25 000 25 000  
A.     
B.
C.

 
Urząd Miejski
w Zabłudowie

600 60016 2010-2013

Przygotowaniedokumentacji
kosztorysowo- projektowawraz z
mapami budowyodcinka drogi gminnej
Nr 106886B ul. Szkolna

15 000 0 15 000 15 000  
A.     
B.
C.

 
Urząd Miejski
w Zabłudowie

600 60016 2010-2013
Przygotowaniedokumentacji
kosztorysowo- projektowawraz z
mapami budowyulicyPolnej

21 634 1 634 20 000 20 000  
A.     
B.
C.

 
Urząd Miejski
w Zabłudowie

600 60016 2013
Dokumentacja  projektowo-kosztorysowa
remontu drogi gminnej Nr 106866B
Ostrówki-Dawidowicze dł. 3,46 km

55 000 0 55 000 55 000  
A.     
B.
C.

 
Urząd Miejski
w Zabłudowie

600 60016 2010-2013
Budowynawierzchni drogi gminnejwraz
z infrastrukturą technicznąwe wsi
Zwierki

209 931 9 931 200 000 200 000 0
A.     
B.
C.

 
Urząd Miejski
w Zabłudowie

ZałącznikNr 3
do uchwałyRadyMiejskiejw Zabłudowie
Nr XX/167/2013
z dnia 29 stycznia 2013r

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 1



600 60016 2010-2013

Budowynawierzchni ulicyCerkiewnej w
Zabłudowie -planowane dofinansowanie
z Narodowego Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych

1 080 363 32 363 1 048 000 524 000 0 524 000  
Urząd Miejski
w Zabłudowie

600       1 408 353 45 353 1 363 000 839 000 0 524 000 0 0

750 75023 2013
Zakup wyposażeniado Urzędu
Miejskiegow Zabłudowie

20 000 0 20 000 20 000 0 0  
Urząd Miejski
w Zabłudowie

750 75095 2013-2014

Projekt pn. Wdrażanie elektronicznych
usług dla ludności województwa
podlaskiego /zakup sprzeu i
wyposażenia/

258 085 0 24 502 3 676 0 0 20 826
Urząd Miejski
w Zabłudowie

600       278 085 0 44 502 23 676 0 0 20 826 0

801 80113 2013
Zakup samochoduwieloosobowegodo 9
miejsc dla dowożenia dzieci

60 000 0 60 000 60 000 0
A.     
B.
C.

0
Urząd Miejski
w Zabłudowie

801 80101 2013
Budowa ogrodzenia przy Zespole
Szkolno -Przedszkolnymw Zabłudowie

186 478 0 186 478 186 478 0
A.     
B.
C.

0
Urząd Miejski
w Zabłudowie

801       246 478 0 246 478 246 478 0 0 0  

900 90015 2013
Zadanie pn. Wymianalamp
oświetleniowychw parku przy ulicy
Rynekw Zabłudowie

35 597 0 35 597 12 326 0
A.     
B.
C.

23 271
Urząd Miejski
w Zabłudowie

900 90015 2013
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie
GminyZabłudów

200 000   200 000 200 000 0
A.     
B.
C.

0
Urząd Miejski
w Zabłudowie

900 90015     235 597 0 235 597 212 326 0 0 23 271  

900 90095 2013
Wymianawięźby dachowej i poszycia
wraz z termomodernizająbudynkuprzy
ul. Dywizjiw Zabłudowie

100 000 0 100 000 100 000 0
A.     
B.
C.

0
Urząd Miejski
w Zabłudowie

900 90095 2013
Montaż kolektorów słonecznychdo
podgrzania ciepłej wodyw 74 budynkach
mieszkalnychi 2 użytecznościpublicznej

1 565 534 0 1 565 534 34 630 0 516 191 1 014 713
Urząd Miejski
w Zabłudowie

900 90095 2013
Mała archtektura w parku w Białostoczku
/ustawienie ławeczek , stojaków na
rowery/

29 479 0 29 479 10 306 0
A.     
B.
C.

19 173
Urząd Miejski
w Zabłudowie

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 2



900 90095     1 695 013 0 1 695 013 144 936 0 516 191 1 033 886  

700 70005 2013 Zakup i montaż wiaty w Protasach 9 790 0 9 790 9 790 0 0  
Urząd Miejski
w Zabłudowie

754 75412 2013
Zakup motopompypływającej do OSP w
Ciełuszkach

4 500 0 4 500 4 500 0 0  
Urząd Miejski
w Zabłudowie

926 92695 2013
zakup i montaż wyposażeniana placu
zabaw we wsi Ryboły

15 100 0 15 100 15 100 0 0  
Urząd Miejski
w Zabłudowie

  4 322 716 77 716 4 011 417 1 893 243 0 1 040 191 1 077 983 x

1. W tabeli w Rozdz. 90095 Pozostała działalność po stronie wydatkowej w § 6057wprowadzono kwote 1.033.886 zł a po stronie dochodowej kwotę 1058.886 zł
różnica w wysokości 25.000 zł dotyczy rozliczenia inwestycji z 2012 r. pn. Remont dachu w świetlicy wiejskiej w Rzepnikach"

2. Po stronie dochodów w Rozdz. 92695§ 6297 ujęto kwotę  31.920 zł - zwrot zadań zrealizowanych w 2012 r  pn."Budowa placu zabaw w Krynickich i Protasach""

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 3



  Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp.   Rozdział
Jednostka
nadzorująca
realizację

Wydatki
w okresie

realizacji Projektu
(całkowita

wartość Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

 

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

2013

Wydatki
razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

pożyczki
i kredyty

obligacjeWydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki
razem

(14+15+16)

Dotacje z
UEpożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
Wydatki majątkowe 

x   1875626 610206 1265420 1875626 610206 0 0 610206 1265420 1265420 0 0

  Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lat a 2007-2013

  Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego -część II administracja samorządowa

  Razem wydatki:   Urząd  245016 36753 208263 245016 36753 0 0 36753 208263 208263 0 0

  2013 r. 75095 Miejski 24502 3676 20826 24502 3676 0   3676 20826 20826    

  2014 r. 75095 Miejski 220514 33077 187437 220514 33077 0   33077 187437 187437    

  Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lat a 2007-2013

  Nazwa projektu: Słoneczna Gmina Zabłudów - montaż kolektorów słonecznych

  Razem wydatki:   Urząd  1565534 550821 1014713 1565534 550821 0 0 550821 1014713 1014713 0 0

  2013 r. 90095   1565534 550821 1014713 1565534 550821 0   550821 1014713 1014713 0  

  Program: Rozwoju Obszrów Wiejskich na lata 2007 - 2013

  Priorytet:Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

  Działanie:Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów

  Nazwa projektu: Wymiana lamp oświetleniowych w parku prz ul. Rynek w Zabłudowie

  Razem wydatki: 90015 Urząd  35597 12326 23271 35597 12326 0 0 12326 23271 23271 0 0

  2013 r.   Miejski 35597 12326 23271 35597 12326 0   12326 23271 23271    

  Program: Rozwoju Obszrów Wiejskich na lata 2007 - 2013

  Priorytet:Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

ZałącznikNr 4
do uchwałyRadyMiejskiejw Zabłudowie
Nr XX/167/2013
z dnia 29 stycznia 2013r

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 1



  Działanie:Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów

  Nazwa projektu: Mała architektura w parku w Białostoczku

  Razem wydatki: 90095 Urząd  29479 10306 19173 29479 10306 0 0 10306 19173 19173 0 0

  2013 r.   Miejski 29479 10306 19173 29479 10306 0   10306 19173 19173    

                               

                               

2 BIEĄŻCE     37069 25960 11109 37069 25960 0 0 25960 11109 11109 0 0

   

  Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lat a 2007-2013

  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego -część II administracja samorządowa

    75095 Urząd  0   0 0         0 0    

  2014   Miejski 13069 1960 11109 13069 1960 0   1960 11109 11109   

 

                                               Priorytet: Promocja integracji społecznej            

Działanie:Przeciwdzałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej

Poddziałanie: Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

2013 85395 MOPS                         

    Zabłudów 24000 24000 0 24000 24000 0   24000 0 0    

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnimprogramie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowaniez budżetu państwa oraz inne

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 2



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2013 r.

1 2 3 4

1 Planowane dochody   26 826 254

2 Planowane wydatki   26 788 069

3 Wynik budzetu - deficyt   38 185

4 Finansowanie   -38 185

Przychody ogółem:   1 006 815

1. Kredyty § 952 1 000 000

2. Pożyczki § 952  

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 6 815

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0

Rozchody ogółem:   1045000

1. Spłaty kredytów § 992 1 020 000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 25000

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

ZałącznikNr 5
do uchwałyRadyMiejskiejw Zabłudowie
Nr XX/167/2013
z dnia 29 stycznia 2013r

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym
i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji  w zł 
 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 4 7 8 9

           Nazwa jednostki sektora finansów publicznych

600 60014 Powiat Białostocki     1 100 000

853 85311 Powiat Białostocki     6 576

921 92109
Miejski Ośrodek Animacji Kulturyw
Zabłudowie

516 800   0

921 92116
Miejska Biblioteka Publiczna w
Zabłudowie

232 000    

    Razem 748800   1 106 576

          Nazwa zadania realizowanego przez jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

851 85154
Dotacja na finansowaniezadań
zlecanych 

     

   
stowarzyszeniomw zakresie
przeciwdziałania alkoholizmowi

    47 000

921 92120
Dotacja na finansowanieprac
remontowychi konserwatorskich

     

   
obiektów zabytkowychprzekazane
jednostkomniezaliczanym 

    75 000

    do sektora finansów publicznych      

921 95195
Dotacja na finansowaniezadań
zlecanych 

     

   
stowarzyszeniomw zakresie
upowszechniania kultury 

    10 000

926 92695
Dotacja na finansowaniezadań
zlecanych 

     

   
stowarzyszeniomw zakresie
upowszechniania kultury fizycznej

    165 000

    Razem 0   297000

Ogółem 748800   1403576

ZałącznikNr 6
do uchwałyRadyMiejskiejw Zabłudowie
Nr XX/167/2013
z dnia 29 stycznia 2013r

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 1



Fundusz sołecki w Gminie Zabłudów na 2013 rok

Lp. Nazwa sołectwa Kwota funduszu

1 Aleksicze 5 806,52

2 Bobrowa 6 166,43

3 Ciełuszki 6 800,00

4 Dobrzyniówka 22 314,00

5 FolwarkiMałe 9 189,66

6 Folwarki Tylwickie 8 661,80

7 FolwarkiWielkie 7 600,00

8 Gnieciuki 6 334,39

9 Halickie 13 388,50

10 Kołpaki 5 494,60

11 Kowalowce 6 570,00

12 Koźliki 6 862,26

13 Krynickie 10 245,40

14 Kucharówka 7 150,18

15 Kudrycze 7 486,10

16 Laszki 5 500,00

17 Nowosady 7 000,00

18 Pasynki 6 855,00

19 Protasy 9 789,51

20 Rafałówka 16 400,00

21 Ryboły 15 100,00

22 Rzepniki 8 085,94

23 Skrybicze 9 117,68

24 Solniki 6 190,00

25 Zabłudów kolonia 8 640,00

26 Zacisze 5 806,52

27 Zagruszany 6.163,00

28 Zwierki 10 389,36

29 Żuki 6 311,40

Ogółem 251.418,25

= 251.418

ZałącznikNr 7
do uchwałyRadyMiejskiejw Zabłudowie
Nr XX/167/2013
z dnia 29 stycznia 2013r

Id: 81F21742-5E66-42F5-BCC6-F48F77F5EA72. Podpisany Strona 1




